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https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。

1 2

1

2

3

4

1

2

3

4

数字と漢数字で表そう

大きな数
2

次の読み方を漢字で書きましょう。 次の数を数字で書きましょう。

万億兆

千 百 十 一千 百 十 一千 百 十 一千 百 十 一

(兆の位)
ちょう くらい

09 0820054 135 6

700060005000000

1429738001640

9700890076009000

八千兆千七億四千三万

三十四兆千二百九十八億千七百三十万六千三

五兆千百三十二億百四十万七十

百十兆三千百五十億千百万2

（6）

七百兆六百億五百万

一兆四千二百九十七億三千八百万千六百四十

九千七百兆八千九百億七千六百万九千

二十五兆四千三百十六億五千二万九千八百

8000100740030000

34129817306003

5113201400070

110315011000000


